
CÁMARA DE SENADORES DE

LA PROVINCIA DE SANTA FE

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

LICITACIÓN PUBLICA N° 1/23

Objeto del llamado: Renovación/adquisición de productos FORTINET para la Cámara de Senadores.

Fecha límite y lugar de presentación de las ofertas: serán recepcionadas hasta el día Martes 04 de
Julio del año 2023 hasta las 09.00 horas, en la Dirección General de Administración de la Cámara
de Senadores: Gral. López 3055-Primer Piso- de la Ciudad de Santa Fe.-

Fecha y lugar de aperturas de ofertas: se efectuará el día Martes 04 de Julio del año 2023 a las
10.00 horas, en la Dirección General de Administración de la Cámara de Senadores: Gral. López
3055- Primer Piso- de la Ciudad de Santa Fe.

Costo del pliego: $ 5.346,00.

Valor tasa retributiva de servicios: $ 864,00.

Venta de pliegos: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en los Sitios Web de la Provincia bajo el Titulo de Compras y el de la
Cámara de Senadores de la Provincia de Santa Fe.

Informes y venta de pliegos

Dirección  General  de  Infraestructura  Tecnológica  y  Gestión  de  Proyectos  de  la  Cámara  de
Senadores Gral. López 3055 - P. 1° - Santa Fe.

Tel.: (0342) 4844200 - interno 1024/1030

Correo Electrónico: compras@senadosantafe.gov.ar

Correo Electrónico: dgitygp@senadosantafe.gov.ar

Sitio Web: www.senadosantafe.gob.ar

Sitio Web: www.santafe.gov.ar

$ 100 501774 Jun. 23 Jun. 26

__________________________________________

CONICET – SANTA FE



LICITACIÓN N° 04/23

El presente llamado a Licitación tiene por objeto la Obra ampliación edificio CICYTTP, España 149 -
Diamante, Departamento Diamante, Provincia de Entre Ríos. La presente licitación se realiza a
través del sistema de Ajuste Alzado con un Presupuesto Oficial de $ 93.474.581,97 (pesos noventa
y tres millones cuatrocientos setenta y cuatro mil quinientos ochenta y uno con 97/100).

Fecha de apertura: miércoles 20 de julio de 2023.

Se invita a los interesados a consultar y/o solicitar el pliego de bases y condiciones, al e-mail de la
Oficina  de  Compras  del  Centro  Científico  Tecnológico  CONICET-SANTA  FE  compras@santafe-
conicet.gov.ar, única vía de comunicación.

$ 90 501902 Jun. 23 Jun. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PUEBLO ESTHER

LICITACIÓN PÚBLICA N° 17/2023

Objeto: Para la adquisicion de un servidor y sus adicionales compatibles.

Apertura: Viernes 07 de Julio de 2023 a las 11.00 horas, en el Edificio Municipal (Juan Domingo
Perón 1835, Pueblo Esther).

Recepción de ofertas: Viernes 07 de Julio de 2023 hasta las 10:00 horas, en calle Juan Domingo
Perón 1835.

Valor del Pliego: $ 6.000 (pesos seis mil). En venta hasta las 09.00 horas del 07/07/2023.

Presupuesto Oficial: $ 6.409.580 (pesos seis millones cuatrocientos nueve mil quinientos ochenta)
equivalente a U$D 24.940 (dólares estadounidenses veinticuatro mil novecientos cuarenta) tipo de
cambio vendedor del Banco de la Nación Argentina vigente al 15/06/2023. El monto en dólares se
convertirá  a  pesos según la  cotización de tipo de cambio vendedor  del  Banco de la  Nación
Argentina vigente al momento del pago.

Informes: 03402-499049 interno 261 – contacto@puebloesther.gob.ar

$ 450 501857 Jun. 23 Jul. 06

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ



LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto N° 9623/23

Llamado a licitación publica Pavimentación 2ª mano Av. Juan Domingo Perón, tramo Fournier Y
Conexión Av. Libertador.

Decreto N° 9623/23

Presupuesto Oficial: $ 100.317.516,68 (Pesos cien millones trescientos diecisiete mil quinientos
dieciséis con 68/00)

Apertura Ofertas: 11/07/2023 10:00 hs. Secretaria de Obras Públicas.

Costo pliego: $ 50.000 (Pesos cincuenta mil)

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario administrativo.

Recepción ofertas: hasta media hora antes de la hora de apertura en Mesa Gral. de Entradas y
Salidas. Mosconi 1541.

Venta: Hasta 24 horas antes de la hora de apertura de los sobres en la Secretaria de Obras
Públicas, en días hábiles y de 7.00 hs a 11.30 hs. Mosconi 1541 Te. 0342 5186768 – 3172641, Mail:
secretaria.obraspublicasvgg@hotmail.com Villa Gobernador Gálvez, Santa Fe.

$ 500 501808 Jun. 23 Jul. 06

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PÉREZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 011/2023

Decreto 272/23 del 15/06/2023

Objeto: Adquisición de hormigón H-30 para pavimentación y bacheo en calles de la ciudad de
Pérez.

Presupuesto Oficial: $ 16.920.000

Apertura: 10/07/2023 - Hora: 11:00 hs

Lugar: Calle Sarmiento 1198-Pérez

Valor del pliego: $ 16.920

Lugar de adquisición: En la Municipalidad de Pérez - Oficina de Compras, sito en Calle Sarmiento



1198, de la Ciudad de Pérez.

$ 150 501787 Jun. 23 Jun. 27

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 012/23

Decreto Nº 273/23 deL 15/06/2023

Objeto:  Descontaminación,  desguace  y  compactación  de  vehículos  ubicados  en  predios
municipales y venta de chatarra obtenida.

Apertura: 25/07/2023 - Hora: 10:00 hs.

Recepción de Pliego: Hasta las 09:00 hs. del día 25/07/2023.

Lugar: Municipalidad de Pérez, sita en calle Sarmiento 1198 P.A., (2121) Pérez, Pcia. de Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 180.000 (pesos ciento ochenta mil).

Valor del Pliego: $ 1.800 (pesos mil ochocientos)

Los  Pliegos  podrán consultarse  y  adquirirse  en  la  Secretaría  de  Hacienda y  Finanzas  de  la
Municipalidad de Pérez, en días hábiles administrativos, de Lunes a Viernes, de 08:00 a 12:00 hs.

$ 150 501788 Jun. 23 Jun. 27

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LAS TOSCAS

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº 002/2023

PRIMER LLAMADO-

ADQUISICIÓN DE

LOTE 1: 710 M3 HORMIGÓN ELABORADO EN PLANTA H-25

LOTE 2: 70 BARRAS DE ACERO LISO Ø 20mm

36 BARRAS DE ACERO LISO Ø 12mm

105 BARRAS DE HIERRO NERVADO Ø 6mm



APERTURA: 07/07/2023 - 11:00hs.

VALOR DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES: $ 20.000,00

Venta: hasta el 06/07/2023 - 12:00 hs - Calle 12 N° 901 – Las Toscas Municipalidad de Las ToscaS

MONTO DE GARANTIA LOTE 1: $ 252.000,00

MONTO DE GARANTÍA LOTE 2: $ 19.000,00

CONSULTAS: Municipalidad de Las Toscas - Calle 12 Nº 901, teléfono/fax 03482 492149/279 - e-
mail hacienda@lastoscas.gob.ar

$ 4410 501955 Jun. 23 Jun. 27

__________________________________________

COMUNA DE PUEBLO ANDINO

LICITACIÓN PUBLICA Nº 01/2023.-

VENTA DE LOTES

Según Ordenanza Comunal N° 09/2023, el llamado a licitación tiene por objeto la venta de 17
(diecisiete) lotes de dominio privado de propiedad de la Comuna de Pueblo Andino ubicados en la
MANZANA 126 B según Plano Mensura N° 458/06; organizándose la licitación en lotes u ítems a
ofertar que seguidamente se describen a continuación:

LOTE 1: Un Terreno individualizado como LOTE 3 de 454.83 m2 ubicado frente a Calle Alvear N°
1161, Partida de Impuesto Inmobiliario N°14-05-00-190537/0000-5.

LOTE 2: Un Terreno individualizado como LOTE 4 de 454.83 m2 ubicado frente acalle Alvear N°
1151, Partida de Impuesto Inmobiliario N°14-05-00-190537/0000-5.

LOTE 3: Un Terreno individualizado como LOTE 5 de 454.83 m2 ubicado frente a calle Alvear
N°1141, Partida de Impuesto Inmobiliario N°14-05-00-190537/0000-5.

LOTE 4: Un Terreno individualizado como LOTE 6 de 331.50 m2 ubicado frente a calle Alvear N°
1131, Partida de Impuesto Inmobiliario N°14-05-00-190537/0000-5.

LOTE 5: Un Terreno individualizado como LOTE 7 de 301.44 m2 ubicado frente a calle Alvear N°
1113, Partida de Impuesto Inmobiliario N14-05-00-190537/0000-5.

LOTE 6: Un Terreno individualizado como LOTE 8 de 301.44 m2 ubicado frente a Calle N° 3 N°
616, Partida de Impuesto Inmobiliario N°14-05-00-190537/0000-5.

LOTE 7: Un Terreno individualizado como LOTE 9 de 301.44 m2 ubicado frente a calle N° 3 N° 628
Partida de Impuesto Inmobiliario N°14-05-00-190537/0000-5.



LOTE 8: Un Terreno individualizado como LOTE 10 de 382.12 m2 ubicado frente a calle N° 3 N°
638, Partida de Impuesto Inmobiliario N°14-05-00-190537/0000-5.

LOTE 9: Un Terreno individualizado como LOTE 11 de 535.30 m2 ubicado frente a calle N° 3 N°
648, Partida de Impuesto Inmobiliario N°14-05-00-190537/0000-5.

LOTE 10: Un Terreno individualizado como LOTE 13 de 382.12 m2 ubicado frente a Calle N° 3 N°
668, Partida de Impuesto Inmobiliario N°14-05-00-190537/0000-5.

LOTE 11: Un Terreno individualizado como LOTE 14 de 301.44 m2 ubicado frente a Calle N° 3 N°
680, Partida de Impuesto Inmobiliario N°14-05-00-190537/0000-5.

LOTE 12: Un Terreno individualizado como LOTE 18 de 454.83 m2 ubicado frente a Calle Sargento
Cabral N° 1142, Partida de Impuesto Inmobiliario N°14-05-00-190537/0000-5.

LOTE 13: Un Terreno individualizado como LOTE 19 de 454.83 m2 ubicado frente a Calle Sargento
Cabral N° 1152, Partida de Impuesto Inmobiliario N°14-05-00-190537/0000-5.

LOTE 14: Un Terreno individualizado como LOTE 20 de 454.83 m2 ubicado frente a calle Sargento
Cabral N° 1162, Partida de Impuesto Inmobiliario N°14-05-00-190537/0000-5.-

LOTE 15: Un Terreno individualizado como LOTE 24 de 301.44 m2 ubicado frente a calle A N° 679,
Partida de Impuesto Inmobiliario N°14-05-00-190537/0000-5.

LOTE 16: Un Terreno individualizado como LOTE 26 de 535.30 m2 ubicado frente a Calle A N° 659,
Partida de Impuesto Inmobiliario N°14-05-00-190537/0000-5.

LOTE 17: Un Terreno individualizado como LOTE 28 de 382.12 m2 ubicado frente a calle A N° 639,
Partida de Impuesto Inmobiliario N°14-05-00-190537/0000-5.-

PRESUPUESTO OFICIAL: Valor del Metro Cuadrado es de $ 13.500.-

PLAZO DE ENTREGA DE LOS BIENES: Según el Pliego De Bases Y Condiciones .-

APERTURA DE OFERTAS: Fecha 18/07/2023- Hora: 10:00 Hs - Lugar: Sala De Reuniones – Comuna
De Pueblo Andino –Calle Rivadavia Nº 555-Pueblo Andino

INSPECCION Y VENTA DE PLIEGO: Hasta El 14/07/2023- De 8:00 A 12:00 Hs –

VALOR DEL PLIEGO: $ 10.000.- (Pesos Diez Mil).-

LUGAR DE VENTA: Secretaria Administrativa Comuna De Pueblo Andino - Calles Rivadavia N° 555-
Tel / Fax: 03476 – 496100 – tesorería@puebloandino.gob.ar

ACLARACIONES: Hasta El 14/07/2023 A Las 12:00 Hs.

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta 1 Hora Antes De Las Apertura De Ofertas Del Dia 18/07/2023.-
Lugar: Mesa De Entradas – Comuna De Pueblo Andino

$ 1000 501901 Jun. 23 Jul. 06



__________________________________________


